
ZARZĄDZENIE NR 126/24 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wymiana 

nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na terenie Gminy Świecie”, o wartości 

nieprzekraczającej kwoty 5 538 000 euro, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłosić postępowanie przetargowe o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji, na zadanie pn. „Wymiana nieenergooszczędnych opraw 

oświetleniowych na terenie Gminy Świecie”. 

§ 2. Przyjąć następujące kryteria oceny ofert: 

1)  cena – 60%; 

2)  deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 40%. 

§ 3. Powołać komisję przetargową w składzie: 

1)  Pani Magdalena Arczyńska-Górna – Przewodniczący; 

2)  Pan Jarosław Czubkowski – Sekretarz; 

3)  Pan Daniel Kapłanek – Członek; 

4)  Pani Marzenna Rzymek – Członek; 

5)  Pan Grzegorz Gliniecki – Członek. 

§ 4. Komisja przetargowa zobowiązana jest w zakresie swoich czynności do przestrzegania 

Regulaminu komisji przetargowej, stanowiącego załącznik nr 5 do Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych z dnia 11 stycznia 2022 r., który jest załącznikiem do zarządzenia nr 1098/22 Burmistrza 

Świecia z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

w Urzędzie Miejskim w Świeciu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 


